2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2017 года                            № 193                                          г. Гулькевичи
О внесении изменений в постановление администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 31 мая 2016 года № 279 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных

торговых объектов»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 31 мая 2016 года № 279 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения:

1) в пункте 1.3.5 подраздела 1.3 раздела 1 «Общие положения» таблицу изложить в следующей редакции:

«

	День недели
	Администрация
	МКУ «МФЦ»

	Понедельник
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 17.00
	с 8.00 до 18.00

	Вторник
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 17.00
	с 8.00 до 20.00

	Среда
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 17.00
	с 8.00 до 18.00

	Четверг
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 17.00
	с 8.00 до 18.00

	Пятница
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 16.00
	с 8.00 до 18.00

	Суббота
	выходной
	с 9.00 до 14.00

	Воскресенье
	выходной
	выходной

»;
2) приложение № 3 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов » изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
В.И.Улицкий
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

от 23.03.2017г. № 193
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление права размещения

нестационарных торговых объектов»

(в редакции постановления администрации
Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

от 23.03.2017г. № 193)
Уведомление

об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Гражданин(ка)_________________________________________ обратился(ась) в администрацию Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района за муниципальной услугой: «Предоставление права  размещения нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района».

По результатам рассмотрения заявлений и приложенных к ним документов принято решение: отказать в предоставлении муниципальной услуги.
 Причины:

1.______________________________________

2. __________________________________

3. _______________________________________

Заместитель главы

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

__________  _______________

подпись          Ф.И.О.

Экземпляр решения получил:  _______________             ___________________

                                                     подпись                                   расшифровка подписи

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(номер и дата доверенности или иного документа подтверждающего полномочия представителя (в случае получения решения представителем заявителя)

«____» ___________ 20 _____ г.».

         (дата получения)

Начальник отдела финансов,

экономики и потребительской сферы

администрации Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района
С.А.Прищепа